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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
s  7. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 28. veljače 2022. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 09,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Franjo Šalić, Ronald Bilogrević, Josip Kovačević, Ante Stojić, Krešimir Marenić, Elena Salaj Potočki, Marija Kušmiš,  Danijel Zekić, Valentina Opić, Tomislav Herceg i Željko Soldo

         -nisu nazočni: Vlado Klasan i Ivanka Rukavina.
· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori Novokom-a Tomislav Bogojević, Vodovod-a Mario Filipović.

· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Tena Prka,Ivan Humljan, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković, POU Tomislav Koran.
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  i  putem video veze nazočno 13 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2022. godinu,

3. Prijedlog Odluke o dopuni  Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2022. godinu,

4. Prijedlog I. izmjena i dopuna  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

5. Prijedlog I. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2022. godinu,

6. Prijedlog IV. Izmjena i dopuna programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novska za 2021. - 2025., 
7. Prijedlog Odluke o izradi VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,

8. Prijedlog Odluke o izradi VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske

9. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2022. godini,

10. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za Projekt Rekonstrukcije mrtvačnice u Starom Grabovcu,
11. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske,
12. Prijedlog Odluke o razrješenju  i imenovanju  člana  Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša.
Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno (13) glasova za.
Za riječ se javio vijećnik Tomislav Herceg, koji je rekao kako želi izvijestiti javnost da od današnje sjednice zastupa u Gradskom vijeću kao nezavisni vijećnik, jer je u prošli petak 25. veljače potpisao istupnicu iz DLS-a, a budući da je bio predsjednik kluba( DLS-Domovinski pokret) zadržati će za sada taj status. 

Predsjednik vijeća Ivica Vulić obraća se javnosti  kako želi u svoje ime ali i ime ostalih izraziti solidarnost prema Republici Ukrajini i njenim građanima koji su od prije nekoliko dana vojnim putem, vojnom agresijom napadnuti od Rusije. Svi malo stariji se sjećaju Domovinskog rata, proživjeli smo te stvari i mišljenja je da se da puna podrška Ukrajini posebice što znamo da u tim trenucima ginu  djeca, mladi i nedužni. 

Predsjednik vijeća daje Zapisnik sa prošle sjednice na raspravu.
Kako  nije bilo rasprave Zapisnik je usvojen sa 12 glasova „za“  i 1“protiv“.
Točka 1. Vijećnička pitanja
1. Vijećničko pitanje postavlja vijećnik Željko Soldo (HSP):
Postavlja pitanje gradonačelniku vezano uz groblje u Rajiću,istočna strana groblja nije ograđena postavlja pitanje kada će se to realizirati)

2. Postavlja pitanje uz rad Mjesnog odbora u Rajiću koji je izgubio svoj prostor da li će biti osiguran za rad Mjesnog odbora koji ima 7 članova i postoji potreba za njihovim radom i druženjima sa mještanima?
Gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić je također u jednakom duhu kao i predsjednik vijeća izrekao poruke solidarnosti prema Ukrajinskom narodu te dodao da će se Grad Novska uključiti u apele Vlade i Crvenog križa za uključivanje u pomoć potrebitima. Ističe kako  danas je upravo o tome razgovor sa načelnikom Lipovljana i predstavnicima Ukrajinske zajednice koja je brojna u Lipovljanima i na našem području sa kojeg će se poslati promemorija prema Vladi da se uključimo sa smještajnim kapacitetima za eventualne izbjeglice u koliko bi imali potrebu. Novska ima osjećaj za sve one koji su žrtve ratnih stradanja. 

Vezano uz odgovor na pitanja vijećnika Solde, gradonačelnik Piletić navodi kako je direktor Novokom-a Tomislav Bogojević bio zadužen da se postavi ograda na groblju u Rajiću, a vezano uz rad Mjesnog odbora u novouređenom domu, upravo je na inicijativu tog Mjesnog odbora preuređen cijeli taj prostor kao i onaj za knjižnicu i ostala je prostorija za rad Odbora. No nesretne okolnosti nakon otvaranja Doma u Rajiću su bile, kako je svima poznato da je izbio požar, prijavljena je šteta i čeka se financiranje iz mjera osiguranja i očekuje se uskoro uporabna dozvola. Nakon toga se očekuje da svi korisnici koriste svoje prostore, tako i Mjesni odbor Rajić moći će koristiti svoj prostor.
Vijećnik Željko Soldo je rekao kako je zadovoljan sa dogovorom možda je nesporazum u komunakciji i predlaže zajednički sastanak gradonačelnika  sa predstavnicima MO Rajić. 
Gradonačelnik Marin Piletić je rekao kako se slaže sa prijedlogom vijećnika Željka Solde. No ističe kako je svim Mjesnim odborima otvoren ovaj prostor Gradske vijećnice mala i velika sala za sastanke. A uspavan rad mjesnih odbora sigurno je vezan uz pandemiju korone. 

2. Vijećničko pitanje postavio je  Josip Kovačević (HDZ):

1. Pitanje se odnosi na aglomeraciju Novska, vidimo da su naselja raskopana, samo naselje Novska, ulice su raskopane, nogostupi,  što će se tu dalje događati, zima je na izmaku ima slijeganja terena, kome se treba javiti, što će biti dalje?
Odgovorio je pročelnik Mišo Tušek koji je rekao vezano uz dom u Rajiću, kako je angažirana policija koja je napravila uviđaj osiguravatelja. Nakon toga se pristupilo izradi elaborata za sanaciju, radovi su sada u tijeku očekuje se oprema koju je potrebno ugraditi jer je oštećena požarom i tim bi radovi bili završeni, što se očekuje do kraja mjeseca ožujka.

Vezano uz aglomeraciju Novska odgovorio je direktovr Vodovod-a Mario Filipović koji je rekao kako je izgrađeno 51,5 km od 55 km cjevovoda, izvođač je 2 godine na području Novske, po procjenama ovi intenzivni radovi će trajati još 4 do 5 mjeseci. Asfaltiranje, uređenje okućnica i prilaza će biti u proljeće, projekt će trajati do ljeta, na nekoliko mjesta je usklađivanje i glavina radova će biti gotovo do početka ljeta. Radovi na uređaju za pročišćavanje vjeruje da će se uskoro početi uređenje gradilišta u Bročicama, aglomeracija bi po svemu trebala biti gotova do ljeta, uređaj za pročišćavanje početkom proljeća.

3. Vijećničko pitanje Ivana Matanović (HDZ):
1.Postavlja pitanje vezano uz radove na istraživanju  zemljišta za potencijalne nalazište plina i nafte. Kako dolazi iz Kozarica bogatih naftom i plinom koje godinama svjedoči  postojanje različiti načina istraživanja kad to radi INA, no ovaj puta su komentari dosta kritički nastrojeni  jer je drugi izvođač. Navodno je dosta oštećenih zemljišta gdje istraživaći prođu, isto tako čuje da ne postoji plan i ne zna se pokojem planu i programu oni prolaze po gradu, bez najave vlasnicima. Nekoliko primjera u Kozaricama uništenog poljoprivrednog zemljišta, čak jedna nasada šipka je uništena, to se ne bi smjelo događati. Zanima ju što oni istražuju o čemu se radi do kada možemo očekivati da će oni tako hodati kroz dvorišta, kako će se riješiti odštetni zahtjevi?
Odgovorio je pročelnik Mišo Tušek koji je rekao kako se radi od 3D istraživanjima za nalazišta plina i nafte. Radi se o međunardonom konzorciju koje radi na našem području istraživanja. RH je ispisala javni poziv i tvrtka koja je se javila na javni poziv došla je na naše područje. Radi se o uzorkovanju i postavljanja eksploziva u zemlju ili vibratora temeljem koji se rade mjerenja. Vezano uz oštetu dogovoreno je da se u Gradskoj upravi preuzme  odštetni obrazac u pisarnici i nakon što ga se ispuni ponovno se donosi u pisarnicu Gradske uprave. Također se obrazac  može skinuti sa web stranice Grada Novske. Pročelnica Boženka Spahić preuzima te obrasce i šalje dalje nadležnima u tvtci koja izvodi mjerenja kako bi se što prije moglo pristupiti rješavanju oštećenih zahtjeva. Ima informaciju da je odšteta što se dobije  u redu čak i veća od same navedene štete, nada se da je to tako. Oni imaju uhodane mehanizme i modele za utvrđivanje odštete.  Vezano uz informiranje građana o izvođenju mjerenja rekao je kako ima informacije da je to oglašavano , da su građani dobili u sandučić obavijest o tome, ali mišljenja je da bi bilo dobor još u medijima o tome govoriti. Jer je jako puno upita.
Vijećnica  Ivana Matanović zahvalila je na odgovoru te rekla kako bi bilo dobro da uz obrazac postoji mogućnost slanja dokumentacijei  potkrijepiti fotografijama  stanja jer se poslije može dogoditi nedoumica kako je izgledalo oštećeno zemljište. 

Pročelnik Mišo Tušek se složio sa prijedlogom. 
Točka 2. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2022. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić. 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Obrazloženje je nadopunio gradonačelik Marin Piletić kako se treba pripremati dokumenatcija da bude spremna kad ministarstvo raspiše natječaj, a vezano za proširenje dječjeg vrtića Stribor, te proširenje kapaciteta za osnovne škole jer je namjera ministarstva uvođenje jednosmjenskog rada, u tom smislu razmišlja se proširenje Područne škole Bročice. 

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.
Za raspravu se javio Josip Kovačević (HDZ) kako ga veseli kao vijećnika da se ide u nove projekte, uz sve one postojeće koji su u tijeku, u tom smislu daje potporu  daljnjem radu. 
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za, i 2 „suzdržani  “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2022. godinu,
Točka 3.Prijedlog Odluke o dopuni  Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2022. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić. 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova za i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o dopuni  Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2022. godinu,
Točka 4.Prijedlog I. izmjena i dopuna  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za gospodarstvo.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“, 1 „suzdržani“  i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

O usvajanju I. izmjena i dopuna  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

Točka 5.Prijedlog I. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2022. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova „za“ i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2022. godinu,

Točka 6.Prijedlog IV. Izmjena i dopuna programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novska za 2021. - 2025., 

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za gospodarstvo.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za, 1 “suzdržani“  i 1 „protiv “ donijelo je
O D L U K U
o usvajanju IV. Izmjena i dopuna programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novska za 2021. - 2025.,

Točka 7.Prijedlog Odluke o izradi VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za gospodarstvo.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“, 1 „suzdržani“  i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U
o izradi VI. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,
Točka 8.Prijedlog Odluke o izradi VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za gospodarstvo.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“, 1 „suzdržani“  i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o izradi VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske
Točka 9. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2022. godini,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za gospodarstvo.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova „za“, 1 i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2022. godini,
Točka 10. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za Projekt Rekonstrukcije mrtvačnice u Starom Grabovcu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za gospodarstvo.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova „za“, i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za Projekt Rekonstrukcije mrtvačnice u Starom Grabovcu
Točka 11. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijećapoziva predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu Krešimira Marenića da pročita zaključak odbora.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“, 2 „suzdržani“  donijelo je

O D L U K U

izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske,

Točka 12. Prijedlog Odluke o razrješenju  i imenovanju  člana  Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Ronalda Bilogrevića da pročita Prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje .

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova „za“ i 1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U
o razrješenju Željka Frickog   i imenovanju Ivice Števinovića za  člana  Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša.
Sjednica je završila u 9,55 sati.
KLASA: 024-05/22-01/2
URBROJ: 2176-4-01-01-22-4
Novska, 28.veljače 2022.
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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